

TV Holding 2007 ApS

Hestehavevej 23

8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 80 77 95

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2019

Thomas Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TV Holding 2007 ApS
Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 80 77 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af aktier og anpartar samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 666.685, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 738.449.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(5.383)	(7.050)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		(668.114)	(143.653)
Finansielle indtægter	1	8.850	3.210
Finansielle omkostninger		<u>(2.038)</u>	<u>(1.644)</u>
Resultat før skat		(666.685)	(149.137)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(666.685)</u>	<u>(149.137)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(807.838)
Overført resultat		<u>(720.685)</u>	<u>605.801</u>
		<u>(666.685)</u>	<u>(149.137)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	299.071	592.185
Finansielle anlægsaktiver		<u>299.071</u>	<u>592.185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>299.071</u>	<u>592.185</u>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder		231.039	209.989
Selskabsskat		66.000	50.000
Tilgodehavender		<u>297.039</u>	<u>259.989</u>
Likvide beholdninger		<u>148.589</u>	<u>612.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>445.628</u>	<u>872.099</u>
Aktiver i alt		<u>744.699</u>	<u>1.464.284</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		559.449	1.280.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>738.449</u>	<u>1.458.034</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.250	2.250
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>744.699</u>	<u>1.464.284</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.280.134	52.900	1.458.034
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(720.685)	54.000	(666.685)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	559.449	54.000	738.449

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	8.800	3.000
Andre finansielle indtægter	0	210
Rentegodtgørelse for acontoskat	50	0
	<u>8.850</u>	<u>3.210</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	628.000	128.000
Tilgang i årets løb	<u>375.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.003.000</u>	<u>628.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(35.815)	807.838
Årets afgang	(177.605)	(508.959)
Årets resultat	<u>(490.509)</u>	<u>(334.694)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(703.929)</u>	<u>(35.815)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>299.071</u>	<u>592.185</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Continuz ApS	Aarhus	100 %	299.071	(490.509)

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.